

## **Prishammeren ApS**

Askovvej 31 A  
6600 Vejen  
CVR-nr. 28679270

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Robert Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Prishammeren ApS  
Askovvej 31 A  
6600 Vejen

CVR-nr.: 28679270  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Robert Møller

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg over internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.843 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.221.651</b>	<b>6.585.395</b>
Distributionsomkostninger	2	(1.414.833)	(1.623.962)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(3.428.697)</u>	<u>(2.721.460)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.378.121</b>	<b>2.239.973</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	11.600
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(8.050)</u>	<u>(29.897)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.370.071</b>	<b>2.221.676</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(527.000)</u>	<u>(524.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.843.071</u></b>	<b><u>1.697.676</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.843.071</u>	<u>1.697.676</u>
		<b><u>1.843.071</u></b>	<b><u>1.697.676</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.680	146.827
Indretning af lejede lokaler		72.143	124.358
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>261.823</b>	<b>271.185</b>
Andre tilgodehavender		83.403	89.403
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>83.403</b>	<b>89.403</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>345.226</b>	<b>360.588</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.743.450	4.987.723
Forudbetalinger for varer		40.000	186.256
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.783.450</b>	<b>5.173.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.219.562	1.333.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		553.622	602.226
Udskudt skat		40.000	30.000
Andre tilgodehavender		107.233	0
Periodeafgrænsningsposter		16.353	40.893
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.936.770</b>	<b>2.006.798</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.592.840</b>	<b>610.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.313.060</b>	<b>7.791.651</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.658.286</b>	<b>8.152.239</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.551.458	5.708.387
<b>Egenkapital</b>		<b>7.676.458</b>	<b>5.833.387</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.962	854.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.109	269.312
Skyldig selskabsskat		537.000	538.000
Anden gæld		1.714.757	656.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.981.828</b>	<b>2.318.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.981.828</b>	<b>2.318.852</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.658.286</b>	<b>8.152.239</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.708.387	5.833.387
Årets resultat	0	1.843.071	1.843.071
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.551.458</b>	<b>7.676.458</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.876.693	2.041.492
Pensioner	18.743	17.550
Andre omkostninger til social sikring	30.228	31.881
	<b>1.925.664</b>	<b>2.090.923</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	722
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	169.000	139.495
	<b>169.000</b>	<b>140.217</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.600
	<b>0</b>	<b>11.600</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	15.100
Renteomkostninger i øvrigt	8.050	14.797
	<b>8.050</b>	<b>29.897</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	537.000	538.000
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(14.000)
	<b>527.000</b>	<b>524.000</b>

## Noter

	<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	43.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.300</b>
Af- og nedskrivninger primo	(43.300)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.300)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	501.546	295.623
Tilgange	159.638	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>661.184</b>	<b>295.623</b>
Af- og nedskrivninger primo	(354.719)	(171.265)
Årets afskrivninger	(116.785)	(52.215)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(471.504)</b>	<b>(223.480)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>189.680</b>	<b>72.143</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeronu II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
